

政務活動費収支報告書（令和3年度）

会派名 日本共産党

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	R3.10.25	180,000		180,000	政務活動費	半期分
2	R3.11.1		8,250	171,750	資料購入費	教育新聞
3	R3.11.22		4,200	167,550	資料購入費	農業新聞
4	R3.11.30		40,000	127,550	事務所費	会派事務所費10月分11月分
5	R3.12.2		12,984	114,566	資料作成費	会派事務所PCソフト
6	R4.1.7		8,250	106,316	資料購入費	教育新聞
7	R4.1.31		40,000	66,316	事務所費	会派事務所費12月分1月分
8	R4.2.16		8,250	58,066	資料購入費	教育新聞
9	R4.2.16		110	57,956	資料購入費	振込手数料
10	R4.2.16		4,260	53,696	資料購入費	農民連新聞
11	R4.2.16		110	53,586	資料購入費	振込手数料
12	R4.2.25		8,382	45,204	広報費	議会だより用紙
13	R4.3.31		40,000	5,204	事務所費	会派事務所費2月分3月分
14	R4.3.31		72,336	-67,132	資料作成費	会派事務所PCソフト
15	R4.3.31		3,000	-70,132	資料購入費	商工新聞
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
合 計		180,000	250,132	-70,132		